

(FDR कार्य)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Name of work- आवापुर मूर्तिमंदिरे से आगमनारे (मूर्तिमंदिरे)
दीपक जी के घर तक

Danapur

DIVISION

M.B.No-1464

Name of A.E. Sri Somnath Ram, Danapur

SUB-DIVISION

Name of Agency- Arjan Construction

कार्यपालक अध्यक्षता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य इमहेत, दानापुर
Abhishek
3/8/24

Date of last entry _____

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Name of Work :-	Emergent Repair				
of road from	Aashopuz				Swaya
Mandir to	OM Nagar				(Surya Nagar)
Deepak Jee K.	Ghar Tak				
Meat :-	FDR				
Name of Agency :-	M/s Agyan Construction				
Agreement No :-	01F2/2021-22				
Block :-	Daudpur				
Year :-	2021-2022				

Record Measurement Entry
of Pot Holes

01x 15.00 x 1/2 (2.80+2.20) x 0.60				
				= 22.50 m ²
03x 15.00 x 1/2 (2.80+2.20) x 0.60				
				= 67.50 m ²
19x 15.00 x 1/2 (2.80+2.20) x 0.60				
				= 147.50 m ²
09x 15.00 x 1/2 (2.80+2.20) x 0.60				
				= 202.50 m ²
01x 10.00 x 1/2 (2.80+2.20) x 0.60				
				= 15.00 m ²

Continuation

Total = 735.00 m²

2
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Same work Same Agency					
Record Measurement Entry					
$03 \times 15.00 \times \frac{1}{2} (4.80 + 2.50) \times 0.80$					
					= 122.40 m ³
$01 \times 05.00 \times \frac{1}{2} (4.80 + 2.50) \times 0.80$					
					= 13.60 m ³
					136.80 m ³
Copy	1/10/20	1/10/20	1/10/20	1/10/20	1/10/20

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Detail of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Summary					
Calculation					
Ref STY VTMB Pg No - 01					STY = 735.00 M ³
Ref STY VTMB Pg No - 02					STY = 136.00 M ³
Ref STY VTMB Pg No - 03					STY = 343.13 M ³
Ref STY VTMB Pg No - 03					STY = 96.00 M ³
					1310.13 M ³
① Loose quantity of Brick Bats					
					= 1310.13 x 1.20 = 1572.16 M ³
					x 1572.16 M ³
					— (A)
② Required unskilled material					
					= 1310.13 x 1.06 = 1389 M ³
					— (B)
By JE	21/08/21				
By D	21/8/21				
Calculation of Scaffolding					
					= 1572.16 M ³ @ Rs 1062.00 x 100 = 166963.00
					100
Material Statement					
Brick Bats					= 1572.16 M ³

By JE
21/08/21

Continuation
By A.P.
21/8/21

ABSTRACT OF COST.

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Supplying brick bats with cartage at site including labour cess, GST and signorage fee (excluding over head & CP)					
Ref. of VMB Pg. No. - 04, Mark 'A'					
= 1572.16 MB @ Rs 1549.00/MB					
= Rs 2435276.00					
② Supplying unskilled labours for brick bats for spreading, compacting and levelling including labour cess, GST (excluding over head & CP)					
Ref. of VMB Pg. No. - 04, Mark 'B'					
= 1389.00 NOS @ Rs 325.00/Each					
= Rs 451425.00					
Total				Rs 2886701.00	
Bngd. 6/11/24 JE					
Sd/- 6/11/24 A/E					
C 6/11/24					
कार्यालय अभियंता सामान्य कार्य विभाग कार्य प्रमंडल-दानापुर					

Continuation